Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2011 г. N 11/63

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО ТАРИФА НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ
АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ -

ТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ КАТЕГОРИИ "М3"
ПО ГОРОДСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ ГОРОД НЕЯ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 ноября 1995 года N 221 "О

мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)", Законом Костромской области от 18 ноября 2009
года N 539-4-ЗКО "Об организации транспортного обслуживания населения в Костромской
области", постановлением губернатора Костромской области от 7 августа 2007 года N 347 "О
департаменте топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области",
департамент топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области
постановляет:

1. Утвердить предельный тариф на перевозки пассажиров автомобильным транспортом
общего пользования - транспортными средствами категории "М3" по городскому поселению г.
Нея для МУП "Нейское АТП" в размере 10 руб. 01 коп. за одну поездку.

2. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 13 марта 2009 года N 09/39 "Об
утверждении предельного максимального тарифа на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования в городском сообщении МУП "Нейское АТП".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. директора департамента
топливно-энергетического комплекса

и тарифной политики
П.Л.ОСИПОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8E8CB3F15CDDC8B385CC9107734B0BAB1DC47Y8v3L
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8E8CB3F15CDDC8E395CCD1C7869BAB2E8D04584773C6011BCC5AA37EBD182Y9vAL
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6C6297991D78A3204C31B7A63EBEEB78B18D37E363756F39CE873E6D08699B854Y9v6L
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6C6297991D78A3204C31A7D62E9EBB78B18D37E363756F39CE873E6D08699BA56Y9v2L
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6C6297991D78A3204C31B7F62EFE6B78B18D37E3637Y5v6L